

**WOW-Park ApS**  
Løvstrupvej 1, Finderup, 6900 Skjern

**CVR-nr. 35 14 10 30**

**Årsrapport**

**2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017

---

Jacob Hindhede  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	WOW-Park ApS Løvstrupvej 1, Finderup 6900 Skjern
	CVR-nr.: 35 14 10 30 Stiftet: 1. marts 2013 Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Henrik Jensen Höhrmann, Formand Christian Bjerre Bojsen, Næstformand Christophe Daniel César Rosiejak Jacob Hindhede Aage Hindhede
<b>Direktion</b>	Jacob Hindhede Aage Hindhede
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Bankforbindelse</b>	Ringkøbing Landbobank A/S, Storegade 6-10, 6880 Tarm

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er drift af forlystelsespark.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.535 t.kr. mod 1.126 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 191 t.kr. mod 42 t.kr. sidste år.

Resultatudviklingen skyldes vækst i gæstetallet og virksomheden har dermed fortsat den positive udvikling i 2016. Ledelsen anser resultatet for at være tilfredsstillende.

Ledelsen forventer yderligere vækst i gæstetallet og omsætningen per gæst i 2017 og forventer også, at bruttofortjeneste og resultat fortsat vil øges.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.535.359</b>	<b>1.126.214</b>
1 Personaleomkostninger	-883.753	-613.538
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-313.632	-346.627
<b>Driftsresultat</b>	<b>337.974</b>	<b>166.049</b>
Andre finansielle indtægter	24	0
Øvrige finansielle omkostninger	-89.431	-109.514
<b>Resultat før skat</b>	<b>248.567</b>	<b>56.535</b>
2 Skat af årets resultat	-57.393	-14.750
<b>Årets resultat</b>	<b>191.174</b>	<b>41.785</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	191.174	41.785
<b>Disponeret i alt</b>	<b>191.174</b>	<b>41.785</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Parkanlæg	1.843.868	1.538.456
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	107.327	121.734
3	Indretning lejede lokaler	442.168	468.966
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.393.363</u>	<u>2.129.156</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.393.363</u></b>	<b><u>2.129.156</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>9.837</u>	<u>33.105</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>9.837</u>	<u>33.105</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.113	0
	Andre tilgodehavender	<u>89.721</u>	<u>31.442</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>97.834</u>	<u>31.442</u>
	Likvide beholdninger	<u>458.373</u>	<u>229.319</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>566.044</u></b>	<b><u>293.866</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.959.407</u></b>	<b><u>2.423.022</u></b>

## Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Overført resultat	398.242	207.069
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>478.242</b>	<b>287.069</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	82.425	53.500
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>82.425</b>	<b>53.500</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
6 Kreditinstitutter i øvrigt	540.920	639.230
Langfristede gældsforpligtelser i alt	540.920	639.230
Kortfristet del af langfristet gæld	98.184	87.889
Leverandører af varer og tjenesteydelser	139.304	13.529
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.259.333	952.653
Selskabsskat	28.468	0
Anden gæld	332.531	389.152
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.857.820	1.443.223
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.398.740</b>	<b>2.082.453</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.959.407</b>	<b>2.423.022</b>
7 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
8 <b>Eventualposter</b>		

## Noter

	2016	2015	
<b>1. Personaleomkostninger</b>			
Lønninger og gager	792.965	525.088	
Andre omkostninger til social sikring	6.912	11.324	
Personaleomkostninger i øvrigt	83.876	77.126	
	<b>883.753</b>	<b>613.538</b>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2	
<b>2. Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets resultat	28.468	16.450	
Årets regulering af udskudt skat	28.925	-1.700	
	<b>57.393</b>	<b>14.750</b>	
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>			
	<b>Parkanlæg</b>	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	<b>Indretning lejede lokaler</b>
Kostpris 1. januar 2016	1.958.240	187.350	535.960
Tilgang	552.971	24.868	0
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b>2.511.211</b>	<b>212.218</b>	<b>535.960</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	419.784	65.616	66.994
Årets afskrivninger	247.559	39.275	26.798
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016</b>	<b>667.343</b>	<b>104.891</b>	<b>93.792</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>1.843.868</b>	<b>107.327</b>	<b>442.168</b>



## Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	80.000	80.000
	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	207.068	165.284
Årets overførte overskud eller underskud	191.174	41.785
	<b>398.242</b>	<b>207.069</b>
<b>6. Kreditinstitutter i øvrigt</b>		
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	639.104	727.119
Heraf forfalder inden for 1 år	-98.184	-87.889
	<b>540.920</b>	<b>639.230</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	116.072	222.167
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 609 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 700 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Varebeholdninger	33 t.kr.	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8 t.kr.	
Driftsinventar og driftsmateriel	2.393 t.kr.	
<b>8. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har indgået aftale om leje af lokaler. Den årlige leje andrager 55 t.kr. og forpligtelsen i opsigelsesperioden udgør 128 t.kr.		

## Noter

---

### 8. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med WOW-Park Scandinavia ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.